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- - - Форма контроля з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семест Семест

Курс 2

Семест Семест

Курс 3

Семест Семест

Курс 4

Семест Семест

Курс 5

Семест Семест

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет КР Контр.
Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Ауд. СР
Конт
роль

Пр.
подгот

з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е.

Блок 1.Дисциплины (модули) 192 192 6912 6912 844 844 5798 270 20 22 23 22 21 18 18 15 17 16

Обязательная часть 125 125 4500 4500 542 542 3814 144 20 22 20 19 18 6 9 4 7

+ Б1.О.01
История (история России, всеобщая история)

1 1 3 3 108 108 14 14 76 18 3

+ Б1.О.02 Иностранный язык 2 1 12 6 6 216 216 24 24 174 18 3 3

+ Б1.О.03 Философия 2 2 4 4 144 144 18 18 126 4

+ Б1.О.04 Экономическая теория 4 4 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.05 Культура речи и делового общения 1 1 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.06 Психология 5 5 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.07 Социология 5 5 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.08 Правоведение 3 3 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.09 Химия 2 1 12 6 6 216 216 28 28 170 18 3 3

+ Б1.О.10 Математика 1 2 12 5 5 180 180 22 22 140 18 3 2

+ Б1.О.11 Физика 2 2 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.12 Информатика и цифровые технологии 2 2 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.13
Цифровые технологии в профессиональной
деятельности

8 8 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.14 Безопасность жизнедеятельности 8 8 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.15 Физическая культура и спорт 1 1 2 2 72 72 8 8 64 2

+ Б1.О.16 Введение в профессиональную деятельность 1 1 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.17 Основы управления проектами 5 5 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.18 Экология 3 3 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.19 Ботаника 2 2 4 4 144 144 18 18 126 4

+ Б1.О.20 Основы животноводства 3 3 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.21 Основы агроинженерии 4 4 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.22 Генетика 3 3 4 4 144 144 16 16 128 4

+ Б1.О.23
Основы законодательства в профессиональной
деятельности

7 7 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.24 Основы научных исследований 4 4 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.25
Экономика на предприятиях
агропромышленного комплекса

8 8 3 3 108 108 12 12 96 3

+ Б1.О.26 Микробиология 3 3 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.27 Физиология растений 3 3 4 4 144 144 16 16 110 18 4

+ Б1.О.28 Биохимия растений 4 4 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.29 Агрометеорология 5 5 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.30 Фитопатология и энтомология 5 5 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.31 Почвоведение с основами геологии 5 4 45 6 6 216 216 28 28 170 18 3 3

+ Б1.О.32 Механизация растениеводства 4 4 4 4 144 144 18 18 126 4

+ Б1.О.33 Мелиорация 7 7 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.34 Системы земледелия 9A A 9 8 8 288 288 36 36 216 36 4 4

+ Б1.О.35
Стандартизация и подтверждение соответствия
продукции растениеводства

A A 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.О.ДВ.01
Элективные дисциплины (модули) по
физической культуре и спорту

- Б1.О.ДВ.01.01
Элективные дисциплины (модули) по
физической культуре и спорту

1234 328 328 328

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 67 67 2412 2412 302 302 1984 126 3 3 3 18 12 6 13 9
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Закрепленная кафедра

Код Наименование

16

7

3
Философии и социально-
гуманитарных наук

1 Иностранных языков

3 Философии и социально-

10 Экономики, организации и

1 Иностранных языков

3 Философии и социально-

3 Философии и социально-

30 Техносферной безопасности

8 Общей химии им. И.Д. Комиссарова

5 Математики и информатики

34 Энергообеспечения сельского

5 Математики и информатики

10
Экономики, организации и
управления АПК

30 Техносферной безопасности

21 Физической культуры

17 Земледелия

10 Экономики, организации и

9 Экологии и рационального

20 Общей биологии

24 Технологии производства и

29 Технических систем в АПК

20 Общей биологии

30 Техносферной безопасности

17 Земледелия

10
Экономики, организации и
управления АПК

40 Инфекционных и инвазионных

20 Общей биологии

20 Общей биологии

16 Почвоведения и агрохимии

16 Почвоведения и агрохимии

16 Почвоведения и агрохимии

29 Технических систем в АПК

16 Почвоведения и агрохимии

17 Земледелия

18
Биотехнологии и селекции в
растениеводстве

21 Физической культуры

9

ПланСвод Учебный план бакалавриата 'z35.03.04_19_Агрономия-Агрономия_3++)утв.01.07.2019к.plx', код направления 35.03.04, год начала подготовки 2019



- - - Форма контроля з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семест Семест

Курс 2

Семест Семест

Курс 3

Семест Семест

Курс 4

Семест Семест

Курс 5

Семест Семест

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет КР Контр.
Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Ауд. СР
Конт
роль

Пр.
подгот

з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е.

+ Б1.В.1.01 Точное земледелие 9 9 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.В.1.02 Селекция и семеноводство полевых культур 8 7 78 6 6 216 216 28 28 170 18 3 3

+ Б1.В.1.03
Технология хранения и переработки продукции
растениеводства

A 9 9 A 7 7 252 252 32 32 202 18 4 3

+ Б1.В.1.04
Защита растений и применение химических
средств

8 7 78 6 6 216 216 28 28 170 18 3 3

+ Б1.В.1.05 Кормопроизводство 6 6 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.В.1.06 Земледелие 6 5 6 5 7 7 252 252 32 32 202 18 3 4

+ Б1.В.1.07 Овощеводство 6 6 4 4 144 144 18 18 108 18 4

+ Б1.В.1.08 Растениеводство 7 6 7 6 6 6 216 216 28 28 170 18 3 3

+ Б1.В.1.09
Организация и управление на предприятиях
агропромышленного комплекса

6 6 4 4 144 144 18 18 126 4

+ Б1.В.1.10 Ландшафтоведение 7 7 3 3 108 108 14 14 94 3

+ Б1.В.1.11 Агрохимия 4 3 34 6 6 216 216 28 28 170 18 3 3

+ Б1.В.1.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 99AA 99AA 12 12 432 432 48 48 384 6 6

+ Б1.В.1.ДВ.01.01Модуль 1 "Овощеводство" 99AA 99AA 12 432 12 432 48 48 384 6 6

+ Б1.В.1.ДВ.01.01.01Овощеводство защищенного грунта 9 9 3 108 3 108 12 12 96 3

+ Б1.В.1.ДВ.01.01.02Основы биотехнологии 9 9 3 108 3 108 12 12 96 3

+ Б1.В.1.ДВ.01.01.03Нетрадиционные редкие растения A A 3 108 3 108 12 12 96 3

+ Б1.В.1.ДВ.01.01.04Апробация овощных культур A A 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.02Модуль 2 "Защита растений" 99AA 99AA 12 432 12 432 48 48 384 6 6

- Б1.В.1.ДВ.01.02.01Биологические основы защиты растений 9 9 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.02.02Организация работ по защите растений 9 9 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.02.03Интегрированная защита растений A A 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.02.04
Фитосанитарный мониторинг, прогноз развития
и распространения вредных организмов

A A 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.03Модуль 3 "Предпринимательство" 99AA 99AA 12 432 12 432 48 48 384 6 6

- Б1.В.1.ДВ.01.03.01Предпринимательство 9 9 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.03.02Менеджмент и маркетинг 9 9 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.03.03Бизнес-планирование A A 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.03.04Бухгалтерский учет и финансы A A 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.04Модуль 4 "Кормопроизводство" 99AA 99AA 12 432 12 432 48 48 384 6 6

- Б1.В.1.ДВ.01.04.01Полевое кормопроизводство 9 9 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.04.02Луговое кормопроизводство 9 9 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.04.03Технология заготовки кормов A A 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.04.04
Защита растений при производстве
высокоэффективных кормов

A A 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.05Модуль 5 "Полеводство" 99AA 99AA 12 432 12 432 48 48 384 6 6

- Б1.В.1.ДВ.01.05.01Альтернативное земледелие 9 9 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.05.02Агротехнический бракераж 9 9 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.05.03Апробация культур A A 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.05.04Землеустройство A A 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.06Модуль 6 "Безопасность труда" 99AA 99AA 12 432 12 432 48 48 384 6 6

- Б1.В.1.ДВ.01.06.01Производственная санитария и гигиена труда 9 9 3 108 3 108 12 12 96 3
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Закрепленная кафедра

Код Наименование

16 Почвоведения и агрохимии

18
Биотехнологии и селекции в
растениеводстве

18
Биотехнологии и селекции в
растениеводстве

16 Почвоведения и агрохимии

18 Биотехнологии и селекции в

17 Земледелия

18 Биотехнологии и селекции в

18 Биотехнологии и селекции в

10
Экономики, организации и
управления АПК

9 Экологии и рационального

16 Почвоведения и агрохимии

18 Биотехнологии и селекции в

18 Биотехнологии и селекции в

18 Биотехнологии и селекции в

18 Биотехнологии и селекции в

16 Почвоведения и агрохимии

16 Почвоведения и агрохимии

16 Почвоведения и агрохимии

16 Почвоведения и агрохимии

10 Экономики, организации и

10 Экономики, организации и

10 Экономики, организации и

10 Экономики, организации и

18 Биотехнологии и селекции в

18 Биотехнологии и селекции в

18 Биотехнологии и селекции в

16 Почвоведения и агрохимии

17 Земледелия

17 Земледелия

18 Биотехнологии и селекции в

22 Землеустройства и кадастров

30 Техносферной безопасности

ПланСвод Учебный план бакалавриата 'z35.03.04_19_Агрономия-Агрономия_3++)утв.01.07.2019к.plx', код направления 35.03.04, год начала подготовки 2019



- - - Форма контроля з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семест Семест

Курс 2

Семест Семест

Курс 3

Семест Семест

Курс 4

Семест Семест

Курс 5

Семест Семест

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет КР Контр.
Экспер
тное

Факт
Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

Ауд. СР
Конт
роль

Пр.
подгот

з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е. з.е.

- Б1.В.1.ДВ.01.06.02Производственная безопасность 9 9 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.06.03Экспертиза условий труда A A 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.06.04Организация охраны труда A A 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.07Модуль 7 "Основы государства и права" 99AA 99AA 12 432 12 432 48 48 384 6 6

- Б1.В.1.ДВ.01.07.01Теория государства и права 9 9 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.07.02Трудовое право 9 9 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.07.03Административное право A A 3 108 3 108 12 12 96 3

- Б1.В.1.ДВ.01.07.04Гражданское право A A 3 108 3 108 12 12 96 3

Блок 2.Практика 39 39 1404 1404 8 8 1393 3 6 3 9 15 3 3

Обязательная часть 21 21 756 756 8 8 746.5 1.5 6 3 9 3

+ Б2.О.01(У) Ознакомительная практика 2 6 6 216 216 4 4 212 6

+ Б2.О.02(У) Технологическая практика 4 3 3 108 108 4 4 104 3

+ Б2.О.03(П) Научно-исследовательская работа 6A 12 12 432 432 430.5 1.5 9 3

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 18 18 648 648 646.5 1.5 15 3

+ Б2.В.01(П) Технологическая практика 89 18 18 648 648 646.5 1.5 15 3

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 304 20 9

+ Б3.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

A 3 3 108 108 106 2 3

+ Б3.02(Д)
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

A 6 6 216 216 198 18 6

ФТД.Факультативы 1 1 36 36 4 4 32 1

+ ФТД.01 Основы информационной культуры 1 1 1 36 36 4 4 32 1
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Закрепленная кафедра

Код Наименование

30 Техносферной безопасности

30 Техносферной безопасности

30 Техносферной безопасности

30 Техносферной безопасности

30 Техносферной безопасности

30 Техносферной безопасности

30 Техносферной безопасности

3

3

17 Земледелия

17 Земледелия

17 Земледелия

17 Земледелия

9

17 Земледелия

17 Земледелия

5 Математики и информатики
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- - - Форма контроля з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A

Закреп
ленная

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет КР Контр. Факт
По

плану
Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код

Блок 1.Дисциплины (модули) 192 6912 844 5798 270 20 32 22 36 594 36 22 36 46 16 658 36 23 54 24 16 716 18 22 56 10 32 676 18 21 50 42 646 18 18 44 6 32 530 36 18 42 8 30 550 18 15 36 30 438 36 17 32 12 30 520 18 16 32 8 30 470 36

Обязательная часть 125 4500 542 3814 144 20 32 22 36 594 36 22 36 46 16 658 36 20 46 24 12 620 18 19 48 10 24 602 18 42 36 552 18 6 14 12 190 9 20 16 288 4 6 12 108 18 7 14 18 202 18

+ Б1.О.01
История (история России, всеобщая история)

1 1 3 108 14 76 18 3 10 4 76 18 3

+ Б1.О.02 Иностранный язык 2 1 12 6 216 24 174 18 3 12 96 3 12 78 18 1

+ Б1.О.03 Философия 2 2 4 144 18 126 4 10 8 126 3

+ Б1.О.04 Экономическая теория 4 4 3 108 12 96 3 8 4 96 10

+ Б1.О.05 Культура речи и делового общения 1 1 3 108 14 94 3 4 10 94 1

+ Б1.О.06 Психология 5 5 3 108 12 96 3 8 4 96 3

+ Б1.О.07 Социология 5 5 3 108 12 96 3 8 4 96 3

+ Б1.О.08 Правоведение 3 3 3 108 12 96 3 8 4 96 30

+ Б1.О.09 Химия 2 1 12 6 216 28 170 18 3 4 10 94 3 4 10 76 18 8

+ Б1.О.10 Математика 1 2 12 5 180 22 140 18 3 4 10 76 18 2 4 4 64 5

+ Б1.О.11 Физика 2 2 3 108 14 94 3 6 4 4 94 34

+ Б1.О.12 Информатика и цифровые технологии 2 2 3 108 14 94 3 4 10 94 5

+ Б1.О.13
Цифровые технологии в профессиональной
деятельности

8 8 3 108 12 96 3 6 6 96 10

+ Б1.О.14 Безопасность жизнедеятельности 8 8 3 108 12 96 3 6 6 96 30

+ Б1.О.15 Физическая культура и спорт 1 1 2 72 8 64 2 2 6 64 21

+ Б1.О.16 Введение в профессиональную деятельность 1 1 3 108 14 94 3 8 6 94 17

+ Б1.О.17 Основы управления проектами 5 5 3 108 12 96 3 8 4 96 10

+ Б1.О.18 Экология 3 3 3 108 12 96 3 8 4 96 9

+ Б1.О.19 Ботаника 2 2 4 144 18 126 4 8 10 126 20

+ Б1.О.20 Основы животноводства 3 3 3 108 12 96 3 8 4 96 24

+ Б1.О.21 Основы агроинженерии 4 4 3 108 12 96 3 8 4 96 29

+ Б1.О.22 Генетика 3 3 4 144 16 128 4 8 8 128 20

+ Б1.О.23
Основы законодательства в профессиональной
деятельности

7 7 3 108 12 96 3 8 4 96 30

+ Б1.О.24 Основы научных исследований 4 4 3 108 12 96 3 8 4 96 17

+ Б1.О.25
Экономика на предприятиях
агропромышленного комплекса

8 8 3 108 12 96 3 8 4 96 10

+ Б1.О.26 Микробиология 3 3 3 108 14 94 3 6 8 94 40

+ Б1.О.27 Физиология растений 3 3 4 144 16 110 18 4 8 8 110 18 20

+ Б1.О.28 Биохимия растений 4 4 3 108 14 94 3 4 10 94 20

+ Б1.О.29 Агрометеорология 5 5 3 108 14 94 3 8 6 94 16

+ Б1.О.30 Фитопатология и энтомология 5 5 3 108 14 94 3 6 8 94 16

+ Б1.О.31 Почвоведение с основами геологии 5 4 45 6 216 28 170 18 3 10 4 94 3 4 10 76 18 16

+ Б1.О.32 Механизация растениеводства 4 4 4 144 18 126 4 10 8 126 29

+ Б1.О.33 Мелиорация 7 7 3 108 14 94 3 6 8 94 16

+ Б1.О.34 Системы земледелия 9A A 9 8 288 36 216 36 4 6 12 108 18 4 8 10 108 18 17

+ Б1.О.35
Стандартизация и подтверждение соответствия
продукции растениеводства

A A 3 108 14 94 3 6 8 94 18

+ Б1.О.ДВ.01
Элективные дисциплины (модули) по
физической культуре и спорту

- Б1.О.ДВ.01.01
Элективные дисциплины (модули) по
физической культуре и спорту

1234 328 328 82 82 82 82 21

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 67 2412 302 1984 126 3 8 4 96 3 8 8 74 18 3 8 6 94 18 44 6 32 530 36 12 28 8 18 360 18 6 16 14 150 36 13 26 12 18 412 9 18 8 12 268 18

+ Б1.В.1.01 Точное земледелие 9 9 3 108 14 94 3 8 6 94 16

+ Б1.В.1.02 Селекция и семеноводство полевых культур 8 7 78 6 216 28 170 18 3 6 8 94 3 8 6 76 18 18

+ Б1.В.1.03
Технология хранения и переработки продукции
растениеводства

A 9 9 A 7 252 32 202 18 4 6 12 126 3 6 8 76 18 18

+ Б1.В.1.04
Защита растений и применение химических
средств

8 7 78 6 216 28 170 18 3 8 4 96 3 8 8 74 18 16

+ Б1.В.1.05 Кормопроизводство 6 6 3 108 14 94 3 6 8 94 18

+ Б1.В.1.06 Земледелие 6 5 6 5 7 252 32 202 18 3 8 6 94 4 8 10 108 18 17

+ Б1.В.1.07 Овощеводство 6 6 4 144 18 108 18 4 10 8 108 18 18

+ Б1.В.1.08 Растениеводство 7 6 7 6 6 216 28 170 18 3 8 6 94 3 6 8 76 18 18

+ Б1.В.1.09
Организация и управление на предприятиях
агропромышленного комплекса

6 6 4 144 18 126 4 12 6 126 10

+ Б1.В.1.10 Ландшафтоведение 7 7 3 108 14 94 3 8 6 94 9

+ Б1.В.1.11 Агрохимия 4 3 34 6 216 28 170 18 3 8 4 96 3 8 8 74 18 16

+ Б1.В.1.ДВ.01 Дисциплины (модули) по выбору 1 (ДВ.1) 99AA 99AA 12 432 48 384 6 12 12 192 6 12 12 192

+ Б1.В.1.ДВ.01.01Модуль 1 "Овощеводство" 99AA 99AA 12 432 48 384 6 12 12 192 6 12 12 192

+ Б1.В.1.ДВ.01.01.01Овощеводство защищенного грунта 9 9 3 108 12 96 3 6 6 96 18

+ Б1.В.1.ДВ.01.01.02Основы биотехнологии 9 9 3 108 12 96 3 6 6 96 18

+ Б1.В.1.ДВ.01.01.03Нетрадиционные редкие растения A A 3 108 12 96 3 6 6 96 18

+ Б1.В.1.ДВ.01.01.04Апробация овощных культур A A 3 108 12 96 3 6 6 96 18

- Б1.В.1.ДВ.01.02Модуль 2 "Защита растений" 99AA 99AA 12 432 48 384 6 12 12 192 6 12 12 192

- Б1.В.1.ДВ.01.02.01Биологические основы защиты растений 9 9 3 108 12 96 3 6 6 96 16

- Б1.В.1.ДВ.01.02.02Организация работ по защите растений 9 9 3 108 12 96 3 6 6 96 16

- Б1.В.1.ДВ.01.02.03Интегрированная защита растений A A 3 108 12 96 3 6 6 96 16

- Б1.В.1.ДВ.01.02.04
Фитосанитарный мониторинг, прогноз развития
и распространения вредных организмов

A A 3 108 12 96 3 6 6 96 16

- Б1.В.1.ДВ.01.03Модуль 3 "Предпринимательство" 99AA 99AA 12 432 48 384 6 12 12 192 6 12 12 192

- Б1.В.1.ДВ.01.03.01Предпринимательство 9 9 3 108 12 96 3 6 6 96 10

- Б1.В.1.ДВ.01.03.02Менеджмент и маркетинг 9 9 3 108 12 96 3 6 6 96 10

- Б1.В.1.ДВ.01.03.03Бизнес-планирование A A 3 108 12 96 3 6 6 96 10

- Б1.В.1.ДВ.01.03.04Бухгалтерский учет и финансы A A 3 108 12 96 3 6 6 96 10

- Б1.В.1.ДВ.01.04Модуль 4 "Кормопроизводство" 99AA 99AA 12 432 48 384 6 12 12 192 6 12 12 192

- Б1.В.1.ДВ.01.04.01Полевое кормопроизводство 9 9 3 108 12 96 3 6 6 96 18

- Б1.В.1.ДВ.01.04.02Луговое кормопроизводство 9 9 3 108 12 96 3 6 6 96 18

- Б1.В.1.ДВ.01.04.03Технология заготовки кормов A A 3 108 12 96 3 6 6 96 18

- Б1.В.1.ДВ.01.04.04
Защита растений при производстве
высокоэффективных кормов

A A 3 108 12 96 3 6 6 96 16

- Б1.В.1.ДВ.01.05Модуль 5 "Полеводство" 99AA 99AA 12 432 48 384 6 12 12 192 6 12 12 192

- Б1.В.1.ДВ.01.05.01Альтернативное земледелие 9 9 3 108 12 96 3 6 6 96 17

- Б1.В.1.ДВ.01.05.02Агротехнический бракераж 9 9 3 108 12 96 3 6 6 96 17

- Б1.В.1.ДВ.01.05.03Апробация культур A A 3 108 12 96 3 6 6 96 18

- Б1.В.1.ДВ.01.05.04Землеустройство A A 3 108 12 96 3 6 6 96 22

- Б1.В.1.ДВ.01.06Модуль 6 "Безопасность труда" 99AA 99AA 12 432 48 384 6 12 12 192 6 12 12 192

- Б1.В.1.ДВ.01.06.01Производственная санитария и гигиена труда 9 9 3 108 12 96 3 6 6 96 30

- Б1.В.1.ДВ.01.06.02Производственная безопасность 9 9 3 108 12 96 3 6 6 96 30

- Б1.В.1.ДВ.01.06.03Экспертиза условий труда A A 3 108 12 96 3 6 6 96 30

- Б1.В.1.ДВ.01.06.04Организация охраны труда A A 3 108 12 96 3 6 6 96 30

- Б1.В.1.ДВ.01.07Модуль 7 "Основы государства и права" 99AA 99AA 12 432 48 384 6 12 12 192 6 12 12 192

- Б1.В.1.ДВ.01.07.01Теория государства и права 9 9 3 108 12 96 3 6 6 96 30

- Б1.В.1.ДВ.01.07.02Трудовое право 9 9 3 108 12 96 3 6 6 96 30

- Б1.В.1.ДВ.01.07.03Административное право A A 3 108 12 96 3 6 6 96 30

- Б1.В.1.ДВ.01.07.04Гражданское право A A 3 108 12 96 3 6 6 96 30

Блок 2.Практика 39 1404 8 1393 3 6 4 212 3 4 104 9 323.25 0.75 15 539.25 0.75 3 107.25 0.75 3 107.25 0.75

Обязательная часть 21 756 8 746.5 1.5 6 4 212 3 4 104 9 323.25 0.75 3 107.25 0.75
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- - - Форма контроля з.е. Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

Курс 4

Семестр 7 Семестр 8

Курс 5

Семестр 9 Семестр A

Закреп
ленная

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет КР Контр. Факт
По

плану
Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код

+ Б2.О.01(У) Ознакомительная практика 2 6 216 4 212 6 4 212 17

+ Б2.О.02(У) Технологическая практика 4 3 108 4 104 3 4 104 17

+ Б2.О.03(П) Научно-исследовательская работа 6A 12 432 430.5 1.5 9 323.25 0.75 3 107.25 0.75 17

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 18 648 646.5 1.5 15 539.25 0.75 3 107.25 0.75

+ Б2.В.01(П) Технологическая практика 89 18 648 646.5 1.5 15 539.25 0.75 3 107.25 0.75 17

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 324 304 20 9 304 20

+ Б3.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

A 3 108 106 2 3 106 2 17

+ Б3.02(Д)
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

A 6 216 198 18 6 198 18 17

ФТД.Факультативы 1 36 4 32 1 4 32

+ ФТД.01 Основы информационной культуры 1 1 36 4 32 1 4 32 5
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